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Wettkampf 46 - 4x50m Lagen männlich
Deutscher Rekord: 01:39,99 - Germany - DSV,  (Germany - DSV) am 06.02.2011 in Essen (GER)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. 1. Mannschaft 2010 SSV Raunheim 02:03,60 REK

Sven Schneider 1995
Fabian Burger 2004 100m: 01:05,29 (01:05,29)
Tamino Greinert 2004
Yannik Wasserzier 2001 200m: 02:03,60 (00:58,31)

2. 1. Mannschaft Offen SC Neustadt/Weinstraße 02:03,68
Simon Wenz 2008
Wolf Garsuch 2010 100m: 01:07,57 (01:07,57)
Julian Bender 2005
Luis Bender 2005 200m: 02:03,68 (00:56,11)

3. 1. Mannschaft Offen TB Gaggenau 1882 02:08,62
Kajus Ermler 2006
Niklas Bach 2008 100m: 01:06,83 (01:06,83)
Dominik Bisch 2005
Milos Adam Szabo 2012 200m: 02:08,62 (01:01,79)

4. 2. Mannschaft 2000 Kaiserslauterer SK 02:36,19
Felix Wagner 2008
Adam Wagner 2013 100m: 01:29,08 (01:29,08)
Jakob Wagner 2005
David Wagner 2011 200m: 02:36,19 (01:07,11)

disqualifiziert
1. Mannschaft 2000 Kaiserslauterer SK
Theodore Kappas 2011
Niels Bauer 2008
Henri Schneider 2007
Jonas Balzer 2009

Der erste Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:38
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2016
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Emma KETTENBACH   2016 SSC Landau   155
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:49,99

2. Merle Harnau   2016 Frankenthaler SV 1897   121
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:58,89

3. Sabina Freyberg   2016 Schwimmclub Delphin Grünstadt   112
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:48,98

4. Hope Backhaus   2016 TB Gaggenau 1882   100
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:50,71

5. Lori Stillke   2016 HSV Wernigerode 2002   88
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 01:00,34

6. Jule Wilke   2016 Kaiserslauterer SK   67
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 01:11,45

7. Maren Ward   2016 Aquakids Kaiserslautern   63
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 01:13,06
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2015
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Adeline Pierre-Louis   2015 Aquakids Kaiserslautern   285
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,86

2. Miriam Stöffler   2015 Ludwigshafener SV   137
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:56,54

3. Sonja Ceesay   2015 Aquakids Kaiserslautern   122
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:47,52

4. Audrey Kuniß   2015 SC Wörth   117
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 02:10,92

5. Kira Sapjanov   2015 Frankenthaler SV 1897   112
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:48,94

6. Julia Klüglein   2015 Ludwigshafener SV   85
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 02:25,47
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Leevke Baeßler   2014 SC Neustadt/Weinstraße   305
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,07

2. Johanna KETTENBACH   2014 SSC Landau   209
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:45,25

3. Adriana Rieger   2014 Ludwigshafener SV   201
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:49,77

4. Rike Jennert   2014 HSV Wernigerode 2002   200
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:28,28

5. Rubi Stillke   2014 HSV Wernigerode 2002   174
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:42,26

6. Zoe Clerget   2014 SC Neustadt/Weinstraße   166
aus Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich: 04:09,94

7. Mia Sofie Kutzner   2014 HSV Wernigerode 2002   151
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:50,41

8. Marina Vorobeva   2014 Ludwigshafener SV   148
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:50,74

9. Carla Münstermann   2014 Ludwigshafener SV   115
aus Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich: 04:42,62

9. Elisa Di Noto   2014 Ludwigshafener SV   115
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 02:11,65

11. Emilia Kessler   2014 WSV Speyer   102
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 02:16,92

12. Lena Munz   2014 Ludwigshafener SV   61
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 01:07,99

13. 1. Mannschaft   2014 Ludwigshafener SV   2
aus Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich: 02:58,80
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Luisa MÜNCH   2013 SSC Landau   342
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:41,25

2. Maya FRANKE   2013 SSC Landau   331
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,10

3. Emma Sophia Maier   2013 TB Gaggenau 1882   279
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,10

4. Nora Schimpf   2013 SC Neustadt/Weinstraße   254
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:37,26

5. Germaine Hackel   2013 SC Neustadt/Weinstraße   240
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:46,87

6. Lucy Born   2013 HSV Wernigerode 2002   225
aus Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf): 01:34,22

7. Elena Peña Wincierz   2013 SC Wörth   222
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 01:45,90

8. Lene KNÖRINGER   2013 SSC Landau   200
aus Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich: 03:54,88

9. Hannah Hammer   2013 ST Denzlingen   185
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:51,15

10. Olivia Helou   2013 Aquakids Kaiserslautern   162
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:43,31

11. Lisa Stöffler   2013 SC Wörth   159
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:43,49

12. Zoe Kuniß   2013 SC Wörth   157
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 01:58,83

13. Phibie KLEMPEL   2013 SSC Landau   135
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:56,82
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Leonie Polotzek   2012 SC Wörth   369
aus Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich: 03:11,70

2. Antonia Walter   2012 SC Wörth   318
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:39,33

3. Aurelia Hackel   2012 SC Neustadt/Weinstraße   310
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,87

4. Lilli Meitzler   2012 SV Kirchheimbolanden   290
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,65

5. Lea Meitzler   2012 SV Kirchheimbolanden   285
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,86

6. Lea Lara Ludus   2012 TB Gaggenau 1882   276
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,25

7. Leyla Makeev   2012 Aquakids Kaiserslautern   267
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,65

8. Hannah HÖLSCHER   2012 SSC Landau   265
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,73

9. Fenja Henschel   2012 SG Mittelbaden   258
aus Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich: 03:35,79

10. Leni Stillke   2012 HSV Wernigerode 2002   252
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:37,33

11. Eva Lozano Espinosa   2012 Ludwigshafener SV   236
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:38,19

12. Helene Geiger   2012 SC Neustadt/Weinstraße   235
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 01:43,88

13. Viktoria Bretthauer   2012 WSV Speyer   226
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 01:45,22

14. Anouk Krämer   2012 SC Neustadt/Weinstraße   220
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:39,10

15. Marlene Draudt   2012 Aquakids Kaiserslautern   212
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:26,62

16. Malva-Stine Trapp   2012 VfR Simmern   209
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:39,75

17. Julia Hümmerich   2012 Frankenthaler SV 1897   180
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:51,63

18. Ida Gauch   2012 SV Kirchheimbolanden   107
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:56,42
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Leilani Filser   2011 WSV Speyer   421
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:08,94

2. Angelina Yasenieva   2011 WSV Speyer   412
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:36,09

3. Nora Balzer   2011 Kaiserslauterer SK   404
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:31,93

4. Enya Bentz   2011 SC Wörth   394
aus Wettkampf 43 - 400m Freistil weiblich: 05:20,97

5. Stella Dubois   2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   368
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:37,36

6. Angelina Werwein   2011 Ludwigshafener SV   359
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:12,73

7. Nora Wilke   2011 Kaiserslauterer SK   357
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:39,02

7. Nina Gonsior   2011 SSV Raunheim   357
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,28

9. Louisa Meyer   2011 HSV Wernigerode 2002   285
aus Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich: 03:28,90

10. Kristina Caric   2011 TB Gaggenau 1882   281
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,04

10. Theresa Kranz   2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt   281
aus Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf): 01:27,52

12. Lara Wenz   2011 TB Gaggenau 1882   278
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,16

13. Nele Nicklisch   2011 HSV Wernigerode 2002   272
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,42

14. Clara Kreuzer   2011 SC Neustadt/Weinstraße   265
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:45,37

15. Lena Schof   2011 SC Wörth   264
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:20,59

16. Kimi Hechler   2011 HSV Wernigerode 2002   259
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:42,10

17. Hannah Grether   2011 Kaiserslauterer SK   256
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:57,61

18. Fiona Ossinski   2011 TB Gaggenau 1882   247
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:37,59

19. Lisa Schröder   2011 TB Gaggenau 1882   234
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:23,91

20. Nora Völkner   2011 HSV Wernigerode 2002   158
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:49,59
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Elena Baranava   2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   489
aus Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich (Finale): 00:36,99

2. Lia Alejos Flores   2010 VfR Simmern   469
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:37,52

3. Linda Maria SUPE   2010 SSC Landau   409
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:31,79

4. Leni Herrmann   2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   392
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,25

5. Marie Geißert   2010 Aquakids Kaiserslautern   391
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,28

6. Maya Bögemann   2010 SC Wörth   365
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,01

7. Mia Helmholz   2010 HSV Wernigerode 2002   331
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,10

8. Theresa Langhoff   2010 WSV Speyer   323
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:15,33

9. Michelle Suender   2010 SSV Raunheim   322
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,42

10. Lena Dichtl   2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt   315
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,69

11. Lia-Madeleine Lehmann   2010 WSV Speyer   304
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:16,89

12. Sophia Dichtl   2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt   300
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,24

13. Anouk-Sophie Thiel   2010 WSV Speyer   294
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:17,68

14. Lisa Anderie   2010 SC Holzland   282
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:44,46

15. Frieda Schöne   2010 WSV Speyer   254
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 01:41,15

16. Johanna Palm   2010 Aquakids Kaiserslautern   226
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 01:45,27

17. Mia Jung   2010 SSG Bruhrain Philippsburg   221
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 01:45,98

18. Coco Supriya Hofmann   2010 SSG Bruhrain Philippsburg   181
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:31,26

19. 1. Mannschaft   2010 SSV Raunheim   7
aus Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich: 02:00,97

20. 1. Mannschaft   2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt   6
aus Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich: 02:05,12

21. 2. Mannschaft   2010 SSV Raunheim   4
aus Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich: 02:23,25
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Maria Bauer   2009 Kaiserslauterer SK   493
aus Wettkampf 127 - 100m Brust weiblich (Finale): 01:21,13

2. Vesna Reblitz   2009 ST Denzlingen   486
aus Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:30,02

3. Clara Freyberg   2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt   464
aus Wettkampf 43 - 400m Freistil weiblich: 05:04,03

4. Sarah Pilicek   2009 TV Bad Bergzabern   418
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:31,57

5. Maya Ortanderl   2009 SG Mittelbaden   381
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,54

6. Lenja Schraut   2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt   373
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,78

7. Emilie Seither   2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   371
aus Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf): 01:19,78

8. Marit-Henrike Trapp   2009 VfR Simmern   354
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,35

9. Emma Sandmann   2009 Ludwigshafener SV   352
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:38,04

10. Judith Sieberg   2009 WSV Speyer   340
aus Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf): 00:35,00

11. Caitlin Schnitzer   2009 SC Neustadt/Weinstraße   335
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,97

12. Sophie Kabisch   2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   325
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,32

13. Leyna Sophia Weber   2009 VfR Simmern   321
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,47

14. Lilli Pilicek   2009 TV Bad Bergzabern   279
aus Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf): 00:37,38

15. Polina Voitova   2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt   272
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:41,41

16. Adyson Smith   2009 Aquakids Kaiserslautern   260
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,97
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Marie Allmann   2008 Kaiserslauterer SK   529
aus Wettkampf 123 - 50m Rücken weiblich (Finale): 00:33,21

2. Sarah Maria Tinti   2008 Kaiserslauterer SK   498
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:22,33

3. Eliza Kollenda   2008 SC Neustadt/Weinstraße   497
aus Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich (Finale): 00:36,81

4. Aaliyah Hess   2008 SC Neustadt/Weinstraße   471
aus Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:30,33

5. Elisa Graf   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   470
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:30,36

6. Marlene KOPF   2008 SSC Landau   462
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:30,52

6. Sophia Wisser   2008 TV Bad Bergzabern   462
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:37,72

8. Mathilde Riether   2008 SC Wörth   450
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:38,05

9. Emilia Geiger   2008 SC Neustadt/Weinstraße   444
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:30,93

10. Valeria Alejos Flores   2008 VfR Simmern   443
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:38,25

11. Lara Ramackers   2008 TB Gaggenau 1882   395
aus Wettkampf 125 - 50m Schmetterling weiblich (Finale): 00:33,28

12. Jasmin Binder   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   390
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,30

13. Maja Gelbert   2008 Ludwigshafener SV   387
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:10,91

14. Azalea-Roberta Cristian   2008 TV Bad Bergzabern   370
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,88

15. Anna Bender   2008 SC Neustadt/Weinstraße   353
aus Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich: 02:58,37

16. Anna ZIMMERMANN   2008 SSC Landau   352
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:38,01

17. Hannah Takar   2008 VfR Simmern   342
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:41,30

18. Theresa Werner   2008 WSV Speyer   317
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 01:33,99

19. Pénélope Aoustin   2008 HSV Wernigerode 2002   305
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,06

20. Amy Hentschel   2008 HSV Wernigerode 2002   295
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,46

20. Hermine Hertlein   2008 TV Bad Bergzabern   295
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:17,63

22. Suvi Straub   2008 Ludwigshafener SV   291
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,60

23. Anna Prokhorova   2008 SSV Raunheim   238
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 03:01,96

24. Nora Sievers   2008 WSV Speyer   233
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:24,00

25. 1. Mannschaft   2008 SSC Landau   5
aus Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich: 02:10,75
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Eliza Furqueron   2007 Kaiserslauterer SK   522
aus Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Finale): 01:11,20

2. Emmelie Stief   2007 Kaiserslauterer SK   490
aus Wettkampf 127 - 100m Brust weiblich (Finale): 01:21,29

3. Jana Greilach   2007 SC Wörth   478
aus Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Finale): 01:13,32

4. Florentine Heischling   2007 Ludwigshafener SV   445
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:07,72

5. Ariane Bär   2007 ST Denzlingen   409
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:31,80

6. Theresa Beisel   2007 ST Denzlingen   395
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:39,73

7. Hanna Hermes   2007 SSV Offenbach/Queich   389
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,33

8. Jolina Tannenberg   2007 HSV Wernigerode 2002   350
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,48

9. Alina Huhn   2007 VfR Simmern   343
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,72
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Punktbeste Leistung weiblich - Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Mara Griebe   2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt   576
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:15,59

2. Mareike Burger   2005 SSV Raunheim   537
aus Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:29,03

3. Jule Huhn   2006 VfR Simmern   536
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:18,90

4. Thalea Ahl   2000 SSV Raunheim   506
aus Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:29,62

5. Jennifer Vatter   1998 SC Holzland   503
aus Wettkampf 129 - 100m Freistil weiblich (Finale): 01:05,01

6. Viktoria Schein   2005 SSV Raunheim   482
aus Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich (Finale): 00:37,18

7. Anna Kirsch   2004 TV Bad Bergzabern   455
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:30,69

8. Larissa Graho   2003 SSV Raunheim   415
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:36,00

9. Frederike Mätzing   2006 HSV Wernigerode 2002   390
aus Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf): 01:18,45

10. Lina Müller   2006 VfR Simmern   381
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,56

11. Jasmin Wind   2005 SSV Offenbach/Queich   365
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,01

11. Violetta Selifonova   2006 WSV Speyer   365
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:12,31

13. Julia Jarzynska   2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt   263
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:20,70

14. Marie Christin Konrad   2006 VfR Simmern   255
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:37,19

15. 1. Mannschaft   2000 Kaiserslauterer SK   7
aus Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich: 02:02,68

16. 1. Mannschaft   0 SC Neustadt/Weinstraße   6
aus Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich: 02:08,69

17. 1. Mannschaft   0 TB Gaggenau 1882   4
aus Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich: 02:28,05

17. 1. Mannschaft   0 HSV Wernigerode 2002   4
aus Wettkampf 21 - 4x50m Freistil weiblich: 02:19,72
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Punktebeste Leistung weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Mara Griebe   2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt   576
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:15,59

2. Mareike Burger   2005 SSV Raunheim   537
aus Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:29,03

3. Jule Huhn   2006 VfR Simmern   536
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:18,90

4. Marie Allmann   2008 Kaiserslauterer SK   529
aus Wettkampf 123 - 50m Rücken weiblich (Finale): 00:33,21

5. Eliza Furqueron   2007 Kaiserslauterer SK   522
aus Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Finale): 01:11,20

6. Thalea Ahl   2000 SSV Raunheim   506
aus Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:29,62

7. Jennifer Vatter   1998 SC Holzland   503
aus Wettkampf 129 - 100m Freistil weiblich (Finale): 01:05,01

8. Sarah Maria Tinti   2008 Kaiserslauterer SK   498
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:22,33

9. Eliza Kollenda   2008 SC Neustadt/Weinstraße   497
aus Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich (Finale): 00:36,81

10. Maria Bauer   2009 Kaiserslauterer SK   493
aus Wettkampf 127 - 100m Brust weiblich (Finale): 01:21,13

11. Emmelie Stief   2007 Kaiserslauterer SK   490
aus Wettkampf 127 - 100m Brust weiblich (Finale): 01:21,29

12. Elena Baranava   2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   489
aus Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich (Finale): 00:36,99

13. Vesna Reblitz   2009 ST Denzlingen   486
aus Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:30,02

14. Viktoria Schein   2005 SSV Raunheim   482
aus Wettkampf 101 - 50m Brust weiblich (Finale): 00:37,18

15. Jana Greilach   2007 SC Wörth   478
aus Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Finale): 01:13,32

16. Aaliyah Hess   2008 SC Neustadt/Weinstraße   471
aus Wettkampf 103 - 50m Freistil weiblich (Finale): 00:30,33

17. Elisa Graf   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   470
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:30,36

18. Lia Alejos Flores   2010 VfR Simmern   469
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:37,52

19. Clara Freyberg   2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt   464
aus Wettkampf 43 - 400m Freistil weiblich: 05:04,03

20. Marlene KOPF   2008 SSC Landau   462
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:30,52

20. Sophia Wisser   2008 TV Bad Bergzabern   462
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:37,72

22. Anna Kirsch   2004 TV Bad Bergzabern   455
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:30,69

23. Mathilde Riether   2008 SC Wörth   450
aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:38,05

24. Florentine Heischling   2007 Ludwigshafener SV   445
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:07,72

25. Emilia Geiger   2008 SC Neustadt/Weinstraße   444
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:30,93

26. Valeria Alejos Flores   2008 VfR Simmern   443
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noch Punktebeste Leistung weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:38,25
27. Leilani Filser   2011 WSV Speyer   421

aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:08,94
28. Sarah Pilicek   2009 TV Bad Bergzabern   418

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:31,57
29. Larissa Graho   2003 SSV Raunheim   415

aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:36,00
30. Angelina Yasenieva   2011 WSV Speyer   412

aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:36,09
31. Linda Maria SUPE   2010 SSC Landau   409

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:31,79
31. Ariane Bär   2007 ST Denzlingen   409

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:31,80
33. Nora Balzer   2011 Kaiserslauterer SK   404

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:31,93
34. Lara Ramackers   2008 TB Gaggenau 1882   395

aus Wettkampf 125 - 50m Schmetterling weiblich (Finale): 00:33,28
34. Theresa Beisel   2007 ST Denzlingen   395

aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:39,73
36. Enya Bentz   2011 SC Wörth   394

aus Wettkampf 43 - 400m Freistil weiblich: 05:20,97
37. Leni Herrmann   2010 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   392

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,25
38. Marie Geißert   2010 Aquakids Kaiserslautern   391

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,28
39. Frederike Mätzing   2006 HSV Wernigerode 2002   390

aus Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf): 01:18,45
39. Jasmin Binder   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   390

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,30
41. Hanna Hermes   2007 SSV Offenbach/Queich   389

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,33
42. Maja Gelbert   2008 Ludwigshafener SV   387

aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:10,91
43. Maya Ortanderl   2009 SG Mittelbaden   381

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,54
43. Lina Müller   2006 VfR Simmern   381

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,56
45. Lenja Schraut   2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt   373

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,78
46. Emilie Seither   2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   371

aus Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf): 01:19,78
47. Azalea-Roberta Cristian   2008 TV Bad Bergzabern   370

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:32,88
48. Leonie Polotzek   2012 SC Wörth   369

aus Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich: 03:11,70
49. Stella Dubois   2011 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   368

aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:37,36
50. Jasmin Wind   2005 SSV Offenbach/Queich   365

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,01
50. Maya Bögemann   2010 SC Wörth   365

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,01
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noch Punktebeste Leistung weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

50. Violetta Selifonova   2006 WSV Speyer   365
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:12,31

53. Angelina Werwein   2011 Ludwigshafener SV   359
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:12,73

54. Nora Wilke   2011 Kaiserslauterer SK   357
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:39,02

54. Nina Gonsior   2011 SSV Raunheim   357
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,28

56. Marit-Henrike Trapp   2009 VfR Simmern   354
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,35

57. Anna Bender   2008 SC Neustadt/Weinstraße   353
aus Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich: 02:58,37

58. Anna ZIMMERMANN   2008 SSC Landau   352
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:38,01

58. Emma Sandmann   2009 Ludwigshafener SV   352
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:38,04

60. Jolina Tannenberg   2007 HSV Wernigerode 2002   350
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,48

61. Alina Huhn   2007 VfR Simmern   343
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,72

62. Luisa MÜNCH   2013 SSC Landau   342
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:41,25

62. Hannah Takar   2008 VfR Simmern   342
aus Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich: 02:41,30

64. Judith Sieberg   2009 WSV Speyer   340
aus Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf): 00:35,00

65. Caitlin Schnitzer   2009 SC Neustadt/Weinstraße   335
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:33,97

66. Maya FRANKE   2013 SSC Landau   331
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,10

66. Mia Helmholz   2010 HSV Wernigerode 2002   331
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,10

68. Sophie Kabisch   2009 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   325
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,32

69. Theresa Langhoff   2010 WSV Speyer   323
aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:15,33

70. Michelle Suender   2010 SSV Raunheim   322
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,42

71. Leyna Sophia Weber   2009 VfR Simmern   321
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,47

72. Antonia Walter   2012 SC Wörth   318
aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:39,33

73. Theresa Werner   2008 WSV Speyer   317
aus Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich (Vorlauf): 01:33,99

74. Lena Dichtl   2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt   315
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,69

75. Aurelia Hackel   2012 SC Neustadt/Weinstraße   310
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:34,87

76. Pénélope Aoustin   2008 HSV Wernigerode 2002   305
aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,06

76. Leevke Baeßler   2014 SC Neustadt/Weinstraße   305
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noch Punktebeste Leistung weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,07
78. Lia-Madeleine Lehmann   2010 WSV Speyer   304

aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:16,89
79. Sophia Dichtl   2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt   300

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,24
80. Amy Hentschel   2008 HSV Wernigerode 2002   295

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,46
80. Hermine Hertlein   2008 TV Bad Bergzabern   295

aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:17,63
82. Anouk-Sophie Thiel   2010 WSV Speyer   294

aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:17,68
83. Suvi Straub   2008 Ludwigshafener SV   291

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,60
84. Lilli Meitzler   2012 SV Kirchheimbolanden   290

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,65
85. Lea Meitzler   2012 SV Kirchheimbolanden   285

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,86
85. Louisa Meyer   2011 HSV Wernigerode 2002   285

aus Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich: 03:28,90
85. Adeline Pierre-Louis   2015 Aquakids Kaiserslautern   285

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:35,86
88. Lisa Anderie   2010 SC Holzland   282

aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:44,46
89. Kristina Caric   2011 TB Gaggenau 1882   281

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,04
89. Theresa Kranz   2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt   281

aus Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf): 01:27,52
91. Emma Sophia Maier   2013 TB Gaggenau 1882   279

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,10
91. Lilli Pilicek   2009 TV Bad Bergzabern   279

aus Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf): 00:37,38
93. Lara Wenz   2011 TB Gaggenau 1882   278

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,16
94. Lea Lara Ludus   2012 TB Gaggenau 1882   276

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,25
95. Nele Nicklisch   2011 HSV Wernigerode 2002   272

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,42
95. Polina Voitova   2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt   272

aus Wettkampf 23 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf): 00:41,41
97. Leyla Makeev   2012 Aquakids Kaiserslautern   267

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,65
98. Hannah HÖLSCHER   2012 SSC Landau   265

aus Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf): 00:36,73
98. Clara Kreuzer   2011 SC Neustadt/Weinstraße   265

aus Wettkampf 1 - 50m Brust weiblich (Vorlauf): 00:45,37
100. Lena Schof   2011 SC Wörth   264

aus Wettkampf 29 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf): 01:20,59
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2016
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Sammy Risvanoglu   2016 Aquakids Kaiserslautern   97
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:56,42

2. Peter Knobbe   2016 HSV Wernigerode 2002   75
aus Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf): 00:55,69

3. Levi Maxim Maier   2016 TB Gaggenau 1882   73
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:49,98

4. Leon Stöffler   2016 SC Wörth   49
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 01:10,49



29. Weinstraßen Schwimmwettkämpfe Protokoll
vom 20.04.2024 bis 21.04.2024 in der Traglufthalle Stadionbad
Veranstalter: SC Neustadt/Weinstraße / Ausrichter: SC Neustadt/Weinstraße Seite: 18

Livetiming / Onlineprotokoll unter scn.protokoll-schwimmen.de

Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Jay Kamol Kriengsakpichit   2015 Frankenthaler SV 1897   169
aus Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich: 03:22,07

2. Alexander Kritter   2015 SC Neustadt/Weinstraße   161
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:38,38

3. Dwayne Kristof Kunth   2015 HSV Wernigerode 2002   130
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:41,25

4. Robert J Mallory   2015 Aquakids Kaiserslautern   114
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:43,11

5. Samuel Berger   2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   93
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:57,08

6. Luis Droste   2015 HSV Wernigerode 2002   76
aus Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf): 00:55,37

7. Henrik Michael   2015 Ludwigshafener SV   66
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 01:04,02
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Jayden Werwein   2014 Ludwigshafener SV   189
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:21,65

2. Severin Freyberg   2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt   167
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:37,95

3. Ben Eschbach   2014 Kaiserslauterer SK   166
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:25,21

4. Julian Kranz   2014 Schwimmclub Delphin Grünstadt   145
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:49,31

5. Amon Bentz   2014 SC Wörth   139
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 07:04,00

6. Marcel Lisiecki   2014 WSV Speyer   124
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:33,80

7. Elia Makeev   2014 Aquakids Kaiserslautern   112
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:43,33

8. Marius Kropp   2014 WSV Speyer   87
aus Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf): 02:07,98

9. Jan Gäng   2014 WSV Speyer   86
aus Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf): 00:53,15

10. 1. Mannschaft   2014 Ludwigshafener SV   2
aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 02:38,41
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Nevio Knebel   2013 SGR Karlsruhe   306
aus Wettkampf 38 - 400m Lagen männlich: 05:59,63

2. Hannes Jörg   2013 Ludwigshafener SV   220
aus Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf): 00:38,96

3. Sebastian Wittmann   2013 SC Neustadt/Weinstraße   207
aus Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf): 00:37,59

4. Tim Hinkelbein   2013 Ludwigshafener SV   205
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:35,44

5. Mattis Harnau   2013 Frankenthaler SV 1897   196
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:20,63

6. Lukas Klüglein   2013 Ludwigshafener SV   150
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:48,82

7. Adam Wagner   2013 Kaiserslauterer SK   123
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 07:21,68

8. Finn Hoffmann   2013 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens   108
aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 03:33,65

9. Teoman VURAL   2013 SSC Landau   98
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:45,32

10. Dennis Gieth   2013 Ludwigshafener SV   92
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:57,34

11. Aziz Noah Bulduk   2013 SSG Bruhrain Philippsburg   91
aus Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf): 00:52,25

12. Theo Gronau   2013 Ludwigshafener SV   85
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:58,91

13. Leon Lembach   2013 Ludwigshafener SV   67
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 01:03,85

14. Jonas Njammasch   2013 Ludwigshafener SV   66
aus Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf): 02:20,19
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Milos Adam Szabo   2012 TB Gaggenau 1882   264
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,59

2. Alex Risvanoglu   2012 Aquakids Kaiserslautern   262
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,64

3. Leon Kollenda   2012 SC Neustadt/Weinstraße   238
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:15,56

4. Marlon Bohn   2012 VfR Simmern   224
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:34,42

5. Ben Hannig   2012 SC Wörth   177
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 03:43,14

6. Jonathan Baeßler   2012 SC Neustadt/Weinstraße   176
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:37,25

7. Rian Ramackers   2012 TB Gaggenau 1882   167
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:25,04

8. Anton Flörchinger   2012 Frankenthaler SV 1897   160
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 03:50,73

9. Simon Hengrich   2012 SC Neustadt/Weinstraße   155
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:38,90

10. Emil Flörchinger   2012 Frankenthaler SV 1897   150
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 03:56,00

11. Bennet Krosch   2012 HSV Wernigerode 2002   140
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:40,23

12. Hendrik DOSER   2012 SSC Landau   134
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:31,41

13. Aleksander Schneider   2012 Ludwigshafener SV   114
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 04:18,56

14. Fynn Wagner   2012 Ludwigshafener SV   84
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:47,70

15. Lenn Möhrmann   2012 Ludwigshafener SV   74
aus Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf): 02:15,41

16. Travis Hernani Hofmann   2012 SSG Bruhrain Philippsburg   72
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:52,46
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Theodore Kappas   2011 Kaiserslauterer SK   517
aus Wettkampf 130 - 100m Freistil männlich (Finale): 00:58,35

2. Jon Eschbach   2011 Kaiserslauterer SK   382
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 05:03,23

3. Richard Schulz   2011 ST Denzlingen   353
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,57

4. Liam Hughes   2011 Aquakids Kaiserslautern   312
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 05:24,26

5. Louis Müller   2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt   245
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:14,85

6. Nicolás Peña Wincierz   2011 SC Wörth   237
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:15,64

7. David Wagner   2011 Kaiserslauterer SK   222
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 06:03,26

8. Zygimantas Songaila   2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt   199
aus Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich: 03:11,63

9. Justus GROTE   2011 SSC Landau   193
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:21,03

10. Fabian Osorio   2011 Aquakids Kaiserslautern   192
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:36,23

11. Vico Mamier   2011 HSV Wernigerode 2002   188
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:36,48

12. Merlin KUGLER   2011 SSC Landau   176
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:37,28

13. Jonas Klähne   2011 SSV Raunheim   163
aus Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf): 01:34,29

14. Dennis Sapjanov   2011 Frankenthaler SV 1897   155
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:38,88

15. Ben Luis Barbehenn   2011 SSG Bruhrain Philippsburg   105
aus Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf): 02:00,34
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Jacob Furqueron   2010 Kaiserslauterer SK   527
aus Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale): 01:03,86

2. Pius KLEMPEL   2010 SSC Landau   514
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:58,47

3. Lennox Scheeck   2010 SC Redange   437
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:45,35

4. Wolf Garsuch   2010 SC Neustadt/Weinstraße   409
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:48,92

5. Aaron Damian Frank   2010 Frankenthaler SV 1897   406
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:03,28

6. Raphael Grether   2010 Kaiserslauterer SK   400
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,37

7. Jan Schneider   2010 Kaiserslauterer SK   361
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 05:08,97

8. Alexander Merkel   2010 SC Wörth   348
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,72

9. Henrik Schimpf   2010 SC Neustadt/Weinstraße   345
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,80

10. Maximilian BERMES   2010 SSC Landau   311
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:30,85

11. Matthias Barth   2010 SSV Raunheim   294
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:10,40

12. Paul Vogel   2010 Frankenthaler SV 1897   275
aus Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf): 00:34,24

13. Maxim Demidovich   2010 TB Gaggenau 1882   272
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:12,30

14. EJ Risvanoglu   2010 Aquakids Kaiserslautern   248
aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:42,27

15. Torben Scheu   2010 TB Gaggenau 1882   236
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:33,79

16. Jan Gieseler   2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt   202
aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:53,75

17. Matteo Faber   2010 WSV Speyer   195
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:20,73

18. Lazar Lezajic   2010 TB Gaggenau 1882   180
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:37,00

19. 1. Mannschaft   2010 SSV Raunheim   7
aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 01:48,95

20. 1. Mannschaft   2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt   5
aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 01:57,71
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Jonas Balzer   2009 Kaiserslauterer SK   503
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 04:36,58

2. Valentin Weiß   2009 VfR Simmern   423
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,85

3. Justin Benjamin Nötzel   2009 HSV Wernigerode 2002   359
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,40

4. Artur Dietz   2009 TV Bad Bergzabern   356
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:06,08

5. Robin Janik Gustav Heise   2009 ST Denzlingen   342
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,89

6. Jonah Nestler   2009 Ludwigshafener SV   286
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:11,12

7. Quentin Arbour   2009 Aquakids Kaiserslautern   285
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:11,19

8. Felix Mußmann   2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt   282
aus Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf): 00:33,93

9. Dennis Schmidt   2009 TB Gaggenau 1882   261
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,68

10. Fabian Ossinski   2009 TB Gaggenau 1882   259
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,80

11. Fynn-Lasse Baumgärtner   2009 VfR Simmern   239
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:33,68
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Luis Suarez   2008 Aquakids Kaiserslautern   511
aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:26,15

2. Ole Kärcher   2008 SC Neustadt/Weinstraße   502
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:37,85

3. Malte Riedel   2008 ST Denzlingen   500
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:32,68

4. Simon Wenz   2008 SC Neustadt/Weinstraße   496
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:59,19

5. Niels Bauer   2008 Kaiserslauterer SK   488
aus Wettkampf 126 - 50m Schmetterling männlich (Finale): 00:28,28

6. Jos Köhler   2008 Frankenthaler SV 1897   471
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:00,19

7. Niklas Bach   2008 TB Gaggenau 1882   446
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:33,95

8. Felix Wagner   2008 Kaiserslauterer SK   440
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 04:49,16

9. Maxim Avdonin   2008 Frankenthaler SV 1897   416
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,99

10. Phil Maarten Milius   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   403
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:03,42

11. Eneko Cambeses   2008 Aquakids Kaiserslautern   389
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,63

12. Tobias Griebe   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   384
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 05:02,65

13. Luca Schehr   2008 SC Wörth   337
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:30,04

14. Timur Savka   2008 SC Neustadt/Weinstraße   334
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:30,13

15. Jan Lukas Lehmann   2008 HSV Wernigerode 2002   316
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 03:04,13

16. Joost Fuhrmann   2008 HSV Wernigerode 2002   270
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,34

17. Vincenzo Zannino   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   237
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:33,75

18. Louis Günther   2008 SSV Offenbach/Queich   198
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:35,87

19. 1. Mannschaft   2008 SSC Landau   4
aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 02:05,07
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Daniel Passer   2007 SC Redange   493
aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:32,83

2. Niklas Flacke   2007 WSV Speyer   475
aus Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf): 01:06,10

3. Manuel Kropp   2007 WSV Speyer   451
aus Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf): 01:14,17

4. Bastian Kulke   2007 Ludwigshafener SV   394
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,52

5. Mauritz Trapp   2007 VfR Simmern   386
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,71

6. Till Albert   2007 Aquakids Kaiserslautern   363
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,29

7. Friedrich DAUM   2007 SSC Landau   357
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,47

8. Henri Schneider   2007 Kaiserslauterer SK   354
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:06,18

9. Marek Streve   2007 HSV Wernigerode 2002   307
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:09,39

10. Tim-Elias Druba   2007 ST Denzlingen   298
aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:32,68
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Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Florian Nehring   2004 TV Bad Bergzabern   582
aus Wettkampf 126 - 50m Schmetterling männlich (Finale): 00:26,67

2. Dominik Scherer   2002 VfR Simmern   545
aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:25,59

3. Carlos Bartmann   2002 ST Denzlingen   537
aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:31,92

4. Fiete Baaden   2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt   532
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:57,82

5. Thierry Maier   2003 ST Denzlingen   524
aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:25,93

6. Yannik Wasserzier   2001 SSV Raunheim   520
aus Wettkampf 130 - 100m Freistil männlich (Finale): 00:58,26

7. Tim-Luca Frischbier   2005 TPSV Enkenbach   508
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:32,51

8. Hugo Cambeses   2006 Aquakids Kaiserslautern   504
aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:26,27

9. Dominik Bisch   2005 TB Gaggenau 1882   499
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:32,70

9. Jaron Götz   2006 WSV Speyer   499
aus Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale): 01:05,03

11. Fabian Burger   2004 SSV Raunheim   497
aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:32,74

12. Jakob Wagner   2005 Kaiserslauterer SK   494
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:59,24

13. Jannik Welke   2005 SG Mittelbaden   492
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:59,35

14. Luis Bender   2005 SC Neustadt/Weinstraße   490
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:59,40

15. Niklas Seutemann   2002 TV Bad Bergzabern   484
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:33,04

16. Julian Bender   2005 SC Neustadt/Weinstraße   471
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:00,21

17. Sven Schneider   1995 SSV Raunheim   440
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,49

18. Kajus Ermler   2006 TB Gaggenau 1882   433
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,62

18. Noah Sandor   2006 Ludwigshafener SV   433
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,63

20. Robert Cristian   2005 TV Bad Bergzabern   417
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:02,69

21. Jan Bräuß   2005 VfR Simmern   381
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,83

22. Mauritz Ehry   2005 SSV Raunheim   364
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:05,62

23. Tamino Greinert   2004 SSV Raunheim   325
aus Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf): 00:34,24

24. Maurice Kropp   2005 WSV Speyer   311
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:09,16

25. 1. Mannschaft   2000 Kaiserslauterer SK   7
aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 01:49,18

26. 1. Mannschaft   2006 Aquakids Kaiserslautern   6
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noch Punktbeste Leistung männlich - Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 01:49,78
26. 1. Mannschaft   0 SC Neustadt/Weinstraße   6

aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 01:55,00
28. 1. Mannschaft   0 TB Gaggenau 1882   5

aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 01:58,46
29. 1. Mannschaft   0 HSV Wernigerode 2002   4

aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 02:09,68
30. 2. Mannschaft   2000 Kaiserslauterer SK   3

aus Wettkampf 22 - 4x50m Freistil männlich: 02:15,46
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1. Florian Nehring   2004 TV Bad Bergzabern   582
aus Wettkampf 126 - 50m Schmetterling männlich (Finale): 00:26,67

2. Dominik Scherer   2002 VfR Simmern   545
aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:25,59

3. Carlos Bartmann   2002 ST Denzlingen   537
aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:31,92

4. Fiete Baaden   2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt   532
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:57,82

5. Jacob Furqueron   2010 Kaiserslauterer SK   527
aus Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale): 01:03,86

6. Thierry Maier   2003 ST Denzlingen   524
aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:25,93

7. Yannik Wasserzier   2001 SSV Raunheim   520
aus Wettkampf 130 - 100m Freistil männlich (Finale): 00:58,26

8. Theodore Kappas   2011 Kaiserslauterer SK   517
aus Wettkampf 130 - 100m Freistil männlich (Finale): 00:58,35

9. Pius KLEMPEL   2010 SSC Landau   514
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:58,47

10. Luis Suarez   2008 Aquakids Kaiserslautern   511
aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:26,15

11. Tim-Luca Frischbier   2005 TPSV Enkenbach   508
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:32,51

12. Hugo Cambeses   2006 Aquakids Kaiserslautern   504
aus Wettkampf 104 - 50m Freistil männlich (Finale): 00:26,27

13. Jonas Balzer   2009 Kaiserslauterer SK   503
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 04:36,58

14. Ole Kärcher   2008 SC Neustadt/Weinstraße   502
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:37,85

15. Malte Riedel   2008 ST Denzlingen   500
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:32,68

16. Dominik Bisch   2005 TB Gaggenau 1882   499
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:32,70

16. Jaron Götz   2006 WSV Speyer   499
aus Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale): 01:05,03

18. Fabian Burger   2004 SSV Raunheim   497
aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:32,74

19. Simon Wenz   2008 SC Neustadt/Weinstraße   496
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:59,19

20. Jakob Wagner   2005 Kaiserslauterer SK   494
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:59,24

21. Daniel Passer   2007 SC Redange   493
aus Wettkampf 102 - 50m Brust männlich (Finale): 00:32,83

22. Jannik Welke   2005 SG Mittelbaden   492
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:59,35

23. Luis Bender   2005 SC Neustadt/Weinstraße   490
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 00:59,40

24. Niels Bauer   2008 Kaiserslauterer SK   488
aus Wettkampf 126 - 50m Schmetterling männlich (Finale): 00:28,28

25. Niklas Seutemann   2002 TV Bad Bergzabern   484
aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:33,04

26. Niklas Flacke   2007 WSV Speyer   475
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aus Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich (Vorlauf): 01:06,10
27. Jos Köhler   2008 Frankenthaler SV 1897   471

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:00,19
27. Julian Bender   2005 SC Neustadt/Weinstraße   471

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:00,21
29. Manuel Kropp   2007 WSV Speyer   451

aus Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf): 01:14,17
30. Niklas Bach   2008 TB Gaggenau 1882   446

aus Wettkampf 2 - 50m Brust männlich (Vorlauf): 00:33,95
31. Felix Wagner   2008 Kaiserslauterer SK   440

aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 04:49,16
31. Sven Schneider   1995 SSV Raunheim   440

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,49
33. Lennox Scheeck   2010 SC Redange   437

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:45,35
34. Kajus Ermler   2006 TB Gaggenau 1882   433

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,62
34. Noah Sandor   2006 Ludwigshafener SV   433

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,63
36. Valentin Weiß   2009 VfR Simmern   423

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,85
37. Robert Cristian   2005 TV Bad Bergzabern   417

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:02,69
38. Maxim Avdonin   2008 Frankenthaler SV 1897   416

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:27,99
39. Wolf Garsuch   2010 SC Neustadt/Weinstraße   409

aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 02:48,92
40. Aaron Damian Frank   2010 Frankenthaler SV 1897   406

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:03,28
41. Phil Maarten Milius   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   403

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:03,42
42. Raphael Grether   2010 Kaiserslauterer SK   400

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,37
43. Bastian Kulke   2007 Ludwigshafener SV   394

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,52
44. Eneko Cambeses   2008 Aquakids Kaiserslautern   389

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,63
45. Mauritz Trapp   2007 VfR Simmern   386

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,71
46. Tobias Griebe   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   384

aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 05:02,65
47. Jon Eschbach   2011 Kaiserslauterer SK   382

aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 05:03,23
48. Jan Bräuß   2005 VfR Simmern   381

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:28,83
49. Mauritz Ehry   2005 SSV Raunheim   364

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:05,62
50. Till Albert   2007 Aquakids Kaiserslautern   363

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,29
51. Jan Schneider   2010 Kaiserslauterer SK   361

aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 05:08,97
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52. Justin Benjamin Nötzel   2009 HSV Wernigerode 2002   359
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,40

53. Friedrich DAUM   2007 SSC Landau   357
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,47

54. Artur Dietz   2009 TV Bad Bergzabern   356
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:06,08

55. Henri Schneider   2007 Kaiserslauterer SK   354
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:06,18

56. Richard Schulz   2011 ST Denzlingen   353
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,57

57. Alexander Merkel   2010 SC Wörth   348
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,72

58. Henrik Schimpf   2010 SC Neustadt/Weinstraße   345
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,80

59. Robin Janik Gustav Heise   2009 ST Denzlingen   342
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:29,89

60. Luca Schehr   2008 SC Wörth   337
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:30,04

61. Timur Savka   2008 SC Neustadt/Weinstraße   334
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:30,13

62. Tamino Greinert   2004 SSV Raunheim   325
aus Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf): 00:34,24

63. Jan Lukas Lehmann   2008 HSV Wernigerode 2002   316
aus Wettkampf 16 - 200m Brust männlich: 03:04,13

64. Liam Hughes   2011 Aquakids Kaiserslautern   312
aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 05:24,26

65. Maximilian BERMES   2010 SSC Landau   311
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:30,85

65. Maurice Kropp   2005 WSV Speyer   311
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:09,16

67. Marek Streve   2007 HSV Wernigerode 2002   307
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:09,39

68. Nevio Knebel   2013 SGR Karlsruhe   306
aus Wettkampf 38 - 400m Lagen männlich: 05:59,63

69. Tim-Elias Druba   2007 ST Denzlingen   298
aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:32,68

70. Matthias Barth   2010 SSV Raunheim   294
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:10,40

71. Jonah Nestler   2009 Ludwigshafener SV   286
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:11,12

72. Quentin Arbour   2009 Aquakids Kaiserslautern   285
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:11,19

73. Felix Mußmann   2009 Schwimmclub Delphin Grünstadt   282
aus Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf): 00:33,93

74. Paul Vogel   2010 Frankenthaler SV 1897   275
aus Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf): 00:34,24

75. Maxim Demidovich   2010 TB Gaggenau 1882   272
aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:12,30

76. Joost Fuhrmann   2008 HSV Wernigerode 2002   270
aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,34

77. Milos Adam Szabo   2012 TB Gaggenau 1882   264
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aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,59
78. Alex Risvanoglu   2012 Aquakids Kaiserslautern   262

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,64
79. Dennis Schmidt   2009 TB Gaggenau 1882   261

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,68
80. Fabian Ossinski   2009 TB Gaggenau 1882   259

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:32,80
81. EJ Risvanoglu   2010 Aquakids Kaiserslautern   248

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:42,27
82. Louis Müller   2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt   245

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:14,85
83. Fynn-Lasse Baumgärtner   2009 VfR Simmern   239

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:33,68
84. Leon Kollenda   2012 SC Neustadt/Weinstraße   238

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:15,56
85. Nicolás Peña Wincierz   2011 SC Wörth   237

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:15,64
85. Vincenzo Zannino   2008 Schwimmclub Delphin Grünstadt   237

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:33,75
87. Torben Scheu   2010 TB Gaggenau 1882   236

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:33,79
88. Marlon Bohn   2012 VfR Simmern   224

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:34,42
89. David Wagner   2011 Kaiserslauterer SK   222

aus Wettkampf 44 - 400m Freistil männlich: 06:03,26
90. Hannes Jörg   2013 Ludwigshafener SV   220

aus Wettkampf 24 - 50m Rücken männlich (Vorlauf): 00:38,96
91. Sebastian Wittmann   2013 SC Neustadt/Weinstraße   207

aus Wettkampf 26 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf): 00:37,59
92. Tim Hinkelbein   2013 Ludwigshafener SV   205

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:35,44
93. Jan Gieseler   2010 Schwimmclub Delphin Grünstadt   202

aus Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich: 02:53,75
94. Zygimantas Songaila   2011 Schwimmclub Delphin Grünstadt   199

aus Wettkampf 40 - 200m Rücken männlich: 03:11,63
95. Louis Günther   2008 SSV Offenbach/Queich   198

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:35,87
96. Mattis Harnau   2013 Frankenthaler SV 1897   196

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:20,63
97. Matteo Faber   2010 WSV Speyer   195

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:20,73
98. Justus GROTE   2011 SSC Landau   193

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:21,03
99. Fabian Osorio   2011 Aquakids Kaiserslautern   192

aus Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (Vorlauf): 00:36,23
100. Jayden Werwein   2014 Ludwigshafener SV   189

aus Wettkampf 30 - 100m Freistil männlich (Vorlauf): 01:21,65
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Neustadt an der Weinstraße, den 21.04.2024
Abschnittende: 17:36 Uhr
Protokollende: 17:40 Uhr

  gez. Sven Bundschuh    gez. Christian Reznicek    gez. Florian Lippke  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Protokollführer  


